Textile wrapping sleeve
Guaina tessile avvolgibile
LTH-TWS
TEXTILE WRAPPING SLEEVE
Rev. 1 - 03/06/2015
TEXTILE WRAPPING SLEEVE
TEXTILE WRAPPING SLEEVE FIELD ASSEMBLING, RESISTANT TO
ABRASION, OIL SPILLS AND HIGH TEMPERATURES

altissimo livello qualitativo.
Realizzata con tessuto in fibra continua di nylon e rivestimento in PU alifatico, LTH-TWS permette un impiego in applicazioni ad alta abrasione e
per alte temperature garantendo continuità di esercizio fino a 180°C.
Di facile impiego, LTH-TWS offre innegabili vantaggi quali:  Contenimento di tubi flessibili o cavi elettrici già installati. Mantenimento delle
caratteristiche di resistenza all’abrasione, alla fiamma e agli spruzzi, delle guaine tubolari. Possibilità di ispezionare tubi e cavi protetti in qualsiasi
momento. Possibilità di essere smontata e rimontata in qualsiasi momento, permettendo così di effettuare qualsiasi operazione di manutenzione
sui tubi o sui cavi. Riduzione costi d’intervento.
*APPROVATO MSHA*
 STANDARD VERSION VERSIONE STANDARD
SPECIAL VERSION WITH
EYELETS
VERSIONE SPECIALE CON
OCCHIELLO
 Ø DIAMETER COIL LENGTH QUANTITY PER BOX
TYPE [mm] [m] [m]
LTH-TWS-050 50 50 150
LTH-TWS-075 75 50 100
LTH-TWS-150 100 50 50
LTH-TWS-125 125 50 50
LTH-TWS-150 150 50 50
LTH-TWS-175 175 50 50
LTH-TWS-200 200 50 50